Осмотр земельного участка производится претендентами бесплатно и самостоятельно.

Срок аренды земельного участка  - 18 месяцев.

Размер первого арендного платежа за находящийся в муниципальной собственности земельный участок по итогам 

аукциона составляет 335 393 (триста тридцать пять тысяч триста девяносто три) руб. 00 коп.

Победителем аукциона признано: Лукк Михаил Сергеевич.

В ТВЕРСКИХ КИНОТЕАТРАХ ПОКАЖУТ СЕМЕЙНЫЙ ФИЛЬМ

С 29 августа в прокат выходит «Команда мечты» - фильм, на который можно прийти всей семьей. 

«Команда мечты» - это история спортивного комментатора Степана Вершинина (Ян Цапник), который лишает-